dicit? *Elegi abici in domo dei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.* NEC IN TABERNACULIS VIRI BENE SENTIET.

v. 11

(20.) Sed quid adiungit? BENE SENTIT DOMINUS IN TIMENTIBUS EUM, ET IN HIS QUI SPERANT IN MISERICORDIA IPSIUS. BENE SENTIT DOMINUS IN TIMENTIBUS EUM; sed numquid sic timetur deus, quomodo latro? Nam et latro timetur, et bestia timetur, et homo iniustus et potens multum timetur. BENE SENTIT DOMINUS IN TIMENTIBUS EUM; sed quomodo TIMENTIBUS? ET IN HIS QUI SPERANT IN MISERICORDIA IPSIUS. Ecce timuit eum Iudas traditor Christi, sed non speravit in misericordia ipsius. Postea enim paenituit illum quod tradiderit dominum, et dixit: *Peccavi, quia tradidi sanguinem iustum.* Bene quidem timuisti, sed sperares in misericordia eius quem timuisti. Ille desperando abiit, et laqueo se suspendit. Ergo sic time dominum, ut speres in misericordia eius. Si times latronem, ab alio speras auxilium, non ab eo quem times. Poscis auxilium ab eo quem non times, adversus eum quem times. Si sic times deum, et ideo times deum quia peccator es, a quo accepturus es auxilium adversus deum? Quo iturus? Quid facturus? Vis ab illo fugere? Ad ipsum fuge. Vis

5

10

mi 1913

15

20, 10 Matth. 27,4 11sq. ille ... suspendit] cf. Matth. 27,5

$\pi$ :  $\alpha$  ( $V_2 Mc_1$ )  $\delta$  ( $A H_1$ )  $\lambda$ :  $\pi U$   $\varepsilon$ :  $N A n_4$   $\gamma_1$ :  $C_1 P_7 S o_1$   $\zeta$ :  $P_6 T K$  (exc.)  $P_{23}$  *lectiones selectae*:  $D P_3 P_5 P_{15} Y X e_3 w, \alpha_2$  (=  $F_2 F Mc_1$ ) 20, 1 bene] inc.  $K$  3 eum] des.  $K$  6 sed] inc.  $K$  13 eius] des.  $K$  15 si ... 17 fuge] cf. Prosp. lib. sent. 77 (cc 68A, p. 275)

23 dei] domini  $\gamma_1 ma$  20, 1 sentit  $\pi P_{23} D P_{15} Y$ ; \*sensit  $U Psalt. Ver.$  sentiet cett.  $ma$  | super timentes  $\alpha$  2 ipsius] eius  $F_2 T ma$  3 sentit  $U \gamma_1 ma$ ; sentiet cett. 4 latro<sup>1</sup>] et *praem.*  $\varepsilon \gamma_1 P_{23} X T ma$  5 iniustus] iustus  $\alpha$  | multum *om.*  $P_{15} P_6$  | sentiet  $\varepsilon \gamma_1 \zeta P_{23} Y X ma$  6 sed quomodo timentibus *om.*  $U$ , *add. sl. U<sup>1</sup>* | timentibus<sup>2</sup>] eum *add. So<sub>1</sub> X ma* 7 in<sup>1</sup> *om.*  $\varepsilon$  | ipsius] eius  $Y ma$  9 enim *om.*  $\pi$  | eum  $\alpha X ma$  10 tradidi] tradens  $\alpha w$  11 sperares  $U K N$  (*probavit Weidmann*); speraris  $C_1$ ; non speraris  $P_7$ ; si *praem.*  $N^1 cett. ma$  ipsius  $\zeta$  13 si] sic  $\varepsilon C_1 P_7$  | times] si sic times *add.  $\pi$  (exc.  $H_1$ )  $\varepsilon \zeta Y$*  14 poscis ... times *om.*  $H_1 C_1 P_7$  16 a quo *om.*  $\pi \varepsilon \zeta$  17 iturus] es *add. Y P\_{15} X P\_6*